

---

## **Pachet diverse materiale de constructii**

I.D.: 44212915

---

Data publicarii	08.10.19	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 849,50 RON - 849,50 RON

---

Descriere: Cherestea uscata 80x80mm, lungime 4 m 6 buc x 55.00 lei = 330.00 lei Coltar metalic 90x90x65 mm 50 buc x 4.99 lei = 249.50 lei Lac Savana cu teflon, 2.5 l/cut, cul mahon 2 buc x 99.00 lei = 198.00 lei Pensula 50 mm 2 buc x 4.50 lei = 9.00 lei Surub lemn 4x60 mm 500 buc x 0.09 lei = 45.00 lei Surub lemn 4.5x45 mm 200 buc x 0.09 lei = 18.00 lei pentru reparatie loc de joaca la Centrul Romano-Danez

---